
 

Eintrittspreise Gifiz-Strandbad (Saison 2022) Anlage 1 
 
 
 

ERWACHSENE  

  

Tagestarif 4,50 € 

  

Abend-Einzelkarte ab 18:30 Uhr 2,00 € 

  

ERMÄSSIGT*  

  

Tagestarif 3,00 € 

  

Abend-Einzelkarte ab 18:30 Uhr 1,50 € 

  
JAHRESKARTE BÄDER (KOMBI)  
  

Erwachsene 400,- € (nur FBS 375,- €) 

  

Ermäßigt* 250,- € (nur FBS 225,- €) 

  

  

  

FAMILIENKARTE**  

  

Tagestarif 12,00 € 

  

FERIENKARTE (KOMBI)***  

  

Pfingstferien und Sommerferien 56,00 € (+ 10,00 € Pfand) 

  

Kinder unter 1 m Eintritt frei 

  

Fach zur Aufbewahrung von Liegen 20,00 € pro Jahr 

 
 
*Kinder ab 1 Meter, Schüler*innen, Auszubildende und Studenten bis 27 Jahre, Schwerbehinderte 
(min. 50% Behinderungsgrad). 
 
**Der Familientarif gilt für alle Alleinerziehende oder Eltern mit einem oder mehreren Kindern bis 18 
Jahre, soweit sie in häuslicher Gemeinschaft leben. 
 
***Gültig für Schüler*innen einer Offenburger Schule bis 13. Klasse 


